



GOVERNMENT OF WEST BENGAL
GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE AT SALBONI
KOYMA, BHIMPUR, PASCHIM MEDINIPUR, 721516

Admission Notice No.: 22/2022-2023

Date: 18.09.2022

The provisional merit list (which shall be treated as the final merit list) of the applications received in the second phase of online form fill-up has been published. The category-wise list of selected candidates for each subject wherein seats are vacant will be published on 19th September, 2022 at 7:00 PM. Selected students will have to complete the online admission process by logging into their accounts and making online payment of the admission fees within 20th September, 2022 at 7:00 PM.

অনলাইন ফর্ম-ফিলআপ প্রক্রিয়ার দ্বিতীয় দফায় দাখিল হওয়া আবেদনগুলির ভিত্তিতে অস্থায়ী (যেটি চূড়ান্ত বলে গণ্য) মেধাতালিকা প্রকাশিত হয়েছে। আগামী 19ই সেপ্টেম্বর, 2022 সন্ধ্যা 7 টায় শূন্য আসনের ভিত্তিতে বিভিন্ন বিষয়ে ভর্তির জন্য নির্বাচিত ছাত্রছাত্রীদের তালিকা প্রকাশিত হবে। নির্বাচিত ছাত্রছাত্রীদেরকে আগামী 20শে সেপ্টেম্বর, 2022 সন্ধ্যা 7 টার মধ্যে নিজের অ্যাকাউন্টে লগইন করে ভর্তির ফী জমা দিয়ে অনলাইন ভর্তি-প্রক্রিয়া সম্পন্ন করতে হবে।

Candidates are requested to follow our admission portal <http://admission.salbonigovtcollege.org> for further notifications.

Sd/-
Convenor
Admission Sub-Committee
Government General Degree College at Salboni

Sd/-
Officer-in-Charge
Government General Degree College at Salboni